Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>

Протокол Ns269/УКС -ВП
Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме

кМеропрuяmая по сmроumельсmву u реконсmрукцuu dля mехнолоzuческоzо
прасоеduненuя поmребumелей Блаzовелценскоzо района (с. Чаzuрлl, заявumела:

Вьtсочuн Д.В., Осоцкай Р.Ю., Шепелев Е.С.) к сеmям 10-0,4 кВ > (Лот }lb 10917.1)

город Благовещенск
Еис м з1907605217 05.04.2019

Способ и предмет закупки: запрос котировок в электронной форме на право за-
кJIючения договора "Мероприятия по строительству и реконструкции для техноло-
гического присоединениJI потребителей Благовещенского района (с. Чигири, зiulви-
тели: Высочин Д.В., Осоцкий Р.Ю., Шепелев Е.С.) к сетям 10-0,4 кВ", закупка
l0917.

ШЩ лота в соответствии с Извещением о закупке: 6 441 522,26 рублей без учеmа
ндс

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: четыре з.uIвки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmqmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu|uмu условuям !окуменmацuu о закупке
3, О ранэtсuровке заявок
4. О выборе побеdumеля закупкu

ВОПРОС Л}1. <Орсссмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuковл>
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полгIенной информачии достаточным дJuI принятия решения.
2. Принять цены, полr{енные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

N} п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его иден_
тификацпонный номер

,Щата и время р€гистрации за-
пвки

1
ООО "Амурсельэнергосетьстрой" ИНrУЮIП
280l063599 2/80l0l001 огрн |022800527826

15.0З.20l9 04:43 (MSK
+03:00)

z
ООО "Кабельнzш армаryра" ИНrVЮIП 280l lбЗ84З

/280l0l001 огрн l l 1280l006207
l5.0З.20l9 07:23 (MSK
+03:00)

3
ООО "ВостокЭнергоСоюз" ИННЛПП 280 1 169250l

280l0l00l огрнl12280100l300
15.03.2019 05:55 (MSK
+03:00)

+
ооо "Эк "Светотехника" ИНFVКПП 280l 193968

280l01001 огрнl142801002l67
15.03.2019 04:39 (MSK
+03:00)

ПЬ п/п
,Щата и время ре-
гистрации заяв-

ки

Наименование, адрес и ИНН Участ-
ника и/или его идентификационный

номер

Щена заявки, руб. без
ндс

Примеча-
ния

в

l
"Амурсельэнергосетьстрой"

l5,03.20l9 04:43
(MSK +03:00)

280 1 063 599
833 000,00 20%2/8010100l огрн

\022800527826

z

"Кабельная армаryра"
15.03.20l9 07:23
(MSK +03:00)

280l 16з843
968 692,8з 20%/280l0l00l огрн

1 l2801006207

J

"ВостокЭнергоСоюз"
l5.0З.20l9 05:55
(MSK +03:00)

280ll69250/ 9ll1t1,00 20%28010l00l огрн
l2280l00l 300

4

"ЭК "Светотехника"
l5.03.20l9 04:39
(MSK +03:00)

280l 1939б8
з7,7 l0,7,04 20%28010l001 огрн

l4280l 002 1 67

Проmокол вьtбора побеdumеля заtglпка М 109l7

ВОПРОС М2 кО прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюлцuлlu условuяJ|/, [окуменmацuu о за-
купке))

РЕШИЛИ:
Признать заявки ООО "ВосmокЭнерzоСоюз"; ООО "ЭК "Свеmоmехнuка|'; ООО

"А"lуtурсельэнерzосеmьсmрой||, ООО "Кабельная армаmура" соответствующими усло-
виям Щокрлентации о закупке и приЕять их к дальнеЙшему рассмотрению.

ВОПРОС }l}3. (О ранжировке заявок))

РЕШИЛИ:
зtцвок:

ВОПРОС Л!4. (О выборе победителя закупки>)

РЕШИЛИ:

D P4пrft_YrPul'l1,_
Место в

ранжцров-
ке (поряд-
ковый.}l!
заявки)

наименование Участника
и/или идентификационный

номер

.Щата и время
регистрации за-

явки

итоговая цена
заявки,

руб. без Н!С

Возможность
применения
приоритета в

соответствии с
925_Iш

l место

ООО "Амурсельэнерго-
сетьстрой" ИНН/ЮШ
2801063599 2/80l0100l
огрн 1022800527826

l5,03.20l9 04:4З
(MSK +03:00) 5 8зз 000,00 нет

2 место

ООО "Кабельнttя армату-
ра" ИНFVКПП 2801163843

/28010100l огрн
1 1 l2801006207

l5.03,2019 07:23
(MSK +03:00) 5 968 692,83 нет

3 место

ООО "ВостокЭнергоСоюз"
иннкпп 2801169250/

280101001
огрн

1 l2280l001з00

15.03.20l9 05:55
(MSK +03:00) 5 91 l 1l1,00 нет

4 место

ооо "Эк "Светотехника"
иннlюш 280l l93968

280101001
огрн

||42801002167

15.03.20l9 04:39
(MSK +03:00) 6 з77 |07,04 нет

Странича 2 из 2

ц.

ц.

ц.

[,^.

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка lФ l0917

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжи-
ровке по степени предпочтительности дJuI Заказчика: Общество с ограниченной ответ-
ственностью ООО "Амурсель?нерzосеmьсmрой" (ИНН/КПП 28010635992/80101001
ОГРН 1022800527826) с ценой зtшвки не более 5 8-1-' 000,00 руб. без Н!С. выполне-
ния работ: dо 30.05.20,19e. Условия оплаты: Заказчик производит оплату выполненньн ра-
бот в течение 30 (тридцати) календарньrх дней с даты подписания актов выполненньж ра-
бот, на основtlнии выставленных Подрядчиком счетов. Окончательный расчет, за искJIю-
чением обеспечительного платежа, если это предусмотрено условиями договора, Заказчик
обязан произвести в течение З0 (тридцати) к.rлендарньтх дней с даты подписания Заказ.па-
ком акта приёмки законченного строительством объекта, по форме КС-11, утвержденной
постановлением Госкомстата России от 30.10.1997 г. Jф7lа, на основании выставленного
Подрядчиком счета. Срок действия оферты: в течение 90 календарньпс дней с даты вскры-
тия конвертов (1 5.03.20l 9).

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через 10 (лесять) календарньтх дней и не позднее 20 (лвалчати) календарньrх дней
после официалlьного размещения итогового протокола по результатам закупки, с )цетом
результатов преддоговорньIх переговоров (в слr{ае проведения таковьIх), в том числе
получение положительного экспертного заключения/согласования в части
ченообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей документации (при условии нчlличия данного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3. Победителю зiжупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официi}льного

ре}мещения итогового протокола по результатаN{ закупки обеспечить направление по
адресу, указанному в .Щокументации о закупке, информацию о цепочке собственников,
вкJIючzш бенефициаров (в том числе конечньтх), по форме и с приложением
подтверждЕlющих докр{ентов согласно .Щокрлентации о зilкупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmова Т.д.

397-307

Странича 3 из 3